
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
  Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

                                                             Claudemir Valério - Prefeito   
 

 

 

  N° 043 – Nova Santa Bárbara, Paraná                        Sexta Feira, 07 de Junho de 2013 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano I 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

   

   

I - Atos do Poder Executivo 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR 
INEXIGIBILIDADE N° 003/2013 

 
De acordo com o procedimento 

administrativo instaurado pelo Município, 
objeto da Correspondência Interna de 04 de 
junho de 2013, referente ao processo de 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, para as 
despesas com a CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE 
ENERGIA ELÉTRICA, para suprir as 
necessidades das secretarias municipais, 
tendo sido atendidas as normas legais e 
pertinentes na forma do contido no art. 25 e 
26 da Lei 8.666/93 e posteriores alterações, 
caracteriza-se a referida inexigibilidade de 
licitação. 

Publique-se na forma da Lei. 
Nova Santa Bárbara, 06 de junho de 2.013. 

 
Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
EDITAL DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2013 
 

OBJETO -  Cessão de Uso de 02 (dois) 
Barracões Industriais, com o fim exclusivo de 
instalação de empresas para exploração 
industrial, no ramo de facção de costura. 
TIPO – Melhor Técnica 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS : Até as 
13:30 Horas de 30/07/2013.  
LOCAL: Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal, Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 
222 – Centro, Nova Santa Bárbara - PR. 
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS : Dia 
30/07/2013 às 14:00 Horas. 
LOCAL: Câmara de Vereadores de Nova Santa 
Bárbara - Rua Antonio Rosa de Almeida n° 130, 
Bairro Centro, Nova Santa Bárbara - PR. 

Obs - O Edital Completo poderá ser obtido na 
Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito 
à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, 
Setor de Licitações, horário das 8:00 às 17:00 
horas, ou pelo site: www.nsb.pr.gov.br ou através 
de solicitação por E-mail: 
licitacao@nsb.pr.gov.br, bem como, quaisquer 
informações através do telefone 43-3266.8100. 
Nova Santa Bárbara, 07/06/2013. 
                                               
Eduardo Montanher de Souza 
Presidente Comissão de Licitação 
Portaria n° 015/2012 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR 
INEXIGIBILIDADE N° 004/2013 

 
  De acordo com o procedimento 
administrativo instaurado pelo Município, 
objeto da Correspondência Interna de 04 de 
junho de 2013, referente ao processo de 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, para as 
despesas com a CONTRATAÇÃO DOS 
ÓRGÃOS DE IMPRENSA OFICIAL NACIONAL 
E ESTADUAL (DIOE), para suprir as 
necessidades do Gabinete do Prefeito, tendo 
sido atendidas as normas legais e pertinentes 
na forma do contido no art. 25 e 26 da Lei 
8.666/93 e posteriores alterações, caracteriza-
se a referida inexigibilidade de licitação. 

Publique-se na forma da Lei. 
Nova Santa Bárbara, 07 de junho de 2.013. 

 
Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 
 
 
 

 



 Nova Santa Bárbara - PR, 07 de Junho de 2013 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 43/2013 –|2| 

 

  

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 
http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

 

II - Atos do Poder Legislativo  

Não há publicações para a presente data. 

 

 

III – Publicidade 

Não há publicações para a presente data. 


		2013-06-07T15:14:43-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




